

Dodatok č. 2

(evidovaný pod č. 111041799 u dodávateľa a pod č. Z-10/2011-KV u objednávateľa)

k rámcovej dohode

(evidovanej pod č. 110061684 u dodávateľa a pod č. Z-24/2010-KV u objednávateľa)
uzatvorenej podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Z. z. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 11 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Článok I Zmluvné strany

1. Objednávateľ:

Názov: **Akadémia Umení v Banskej Bystrici**
Adresa/Sídlo: Ulica J. Kollára 22, 974 01 Banská Bystrica
Štatutárny zástupca: doc. Mgr. art. Matúš Ol'ha, rektor
IČO: 31094970
DIČ: 2021283935
IČ DPH: SK 2021283935
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Kontakt: Ing. Petra Virágová, kvestorka
PaedDr. Peter Vítko, prorektor

Verejná vysoká škola podľa zákona č. 131/2002 Z. z. o vysokých školách a o zmene a doplnení niektorých zákonov zriadená zákonom č. 156/1997 Z. z. o zriadení Akadémie Umení v Banskej Bystrici

a

2. Dodávateľ:

Názov: **GAMO a.s.**
Adresa a sídlo podnikania: Kyjevské námestie 6, 974 04 Banská Bystrica
Štatutárny zástupca: Ing. Richard Tannhauser, predseda predstavenstva
Ing. Peter Turek, podpredseda predstavenstva
IČO: 36033987
DIČ: 2020087498
IČ DPH: SK 2020087498
Zapísaný v Obchodnom registri: Okresný súd Banská Bystrica, odd. Sa, vl. č.: 550/S
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Kontakt: Ing. Július Tomka, PhD., projektový manažér
Ing. Igor Kazda, obchodný manažér

týmto dodatkom č. 1 (ďalej len „dodatok“) menia označenú rámcovú dohodu nasledovne:

Článok II

- (1) Zákonom č. 490/2010 Z. z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, sa s účinnosťou od 1. 1. 2011 zvýšila sadzba DPH z 19 % na 20 %. V nadväznosti na to vydala Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ dňa 7. 4. 2011 Usmernenie č. 4/2011 s názvom „Usmernenie pre prijímateľov vo veci vplyvu DPH na výdavky projektu (Zákon z 30. novembra 2010, ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, ktorým sa zvýšila DPH z 19 % na 20 %)“. V súvislosti s tým sa mení znenie prílohy 1a) rámcovej dohody tak, ako je uvedené v prílohe 1 časť a) tohto dodatku.
- (2) Znenie prílohy 1 časť b) rámcovej dohody sa mení tak, ako je uvedené v prílohe 1b) tohto dodatku.

(3) Ostatné časti rámcovej dohody sa nemenia.

Článok III

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu štatutárnymi orgánmi zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po jeho zverejnení objednávateľom v Centrálnom registri zmlúv podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov.
2. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu, pričom každá zmluvná strana dostane dva rovnopisy.
3. Týmto dodatkom sa ruší dodatok č. 1 (evidovaný pod č. 111031087 u dodávateľa a pod č. Z-7/2011-KV u objednávateľa) zo dňa 30.03.2011 k rámcovej dohode.

V Banskej Bystrici dňa: 26.04.2011

Za objednávateľa:

doc. Mgr. art. Matúš Olša
rektor Akadémie umení

Za dodávateľa:

Ing. Richard Tannhauser
predseda predstavenstva

Ing. Peter Turek
podpredseda predstavenstva

Prílohy: č. 1a)Ceny tovarov a služieb dodávaných v rámci projektu „Budovanie infraštruktúry vysokých škôl a modernizácia ich vnútorného vybavenia“
č. 1b)Ceny tovarov a služieb financovaných zo štátneho rozpočtu a mimorozpočtových prostriedkov

Aktivita 1.3 Modernizácia IKT technológií a vnút. vybavenia výučbov. priestorov na FDU AU BB
Podaktivita na objekte SO5 Fakulta dramatických umení, Horná 95
Modernizácia vybavenia

Modernizácia IKT technológií a vnútorného vybavenia Televízneho štúdia

Označenie položky v rozpočte	Popis položky, stavebného diela, remesla, vykaz-výmer	Počet	MJ	Jednotková cena s DPH 19 %	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena bez DPH na 2 d.m.	Jednotková cena s DPH 20 %	Spolu cena s DPH 20 %	Spolu cena s DPH 19 %	Položky v rozpočte							
										Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena s DPH	Oprávnené výdavky	Jednotková cena s DPH 20 %	Upravené oprávnené výdavky	
Systém osvetlenia TV štúdia - halogénové svietidlá	Lahký halogénový reflektor <u>minimálna konfigurácia:</u> pre svietenie zo státiu na využitie z plochy štúdia ako hlavné, prípadne doplnkové svetlo. Svetlo má možnosť fokusovania. Žiarovka halogénová 150W	Lahký halogénový reflektor pre svietenie zo státiu na využitie z plochy štúdia ako hlavné, prípadne doplnkové svetlo. Svetlo má možnosť fokusovania. Žiarovka halogénová 150W	4	ks	390,000 €	327,7311 €	327,730 €	393,280 €	1 573,120 €	1 560,000 €	713004	kmpI	1	52 237,000 €	52 237,00 €	52 675,500 €	52 675,50 €
	Lahký halogénový reflektor <u>minimálna konfigurácia:</u> pre svietenie zo státiu na využitie z plochy štúdia ako hlavné, prípadne doplnkové svetlo. Svetlo má možnosť fokusovania. Žiarovka halogénová 300W	Lahký halogénový reflektor pre svietenie zo státiu na využitie z plochy štúdia ako hlavné, prípadne doplnkové svetlo. Svetlo má možnosť fokusovania. Žiarovka halogénová 300W	8	ks	460,000 €	386,5546 €	386,550 €	463,860 €	3 710,880 €	3 680,000 €							
	Fresnelova halogénová lamp <u>minimálna konfigurácia:</u> pre využitie v ateliéry ovládanie tyčou, spodný aj vrchný úchyt. Žiarovka halogénová 650W	Fresnelova halogénová lamp pre využitie v ateliéry ovládanie tyčou, spodný aj vrchný úchyt. Žiarovka halogénová 650W	10	ks	729,000 €	612,6050 €	612,600 €	735,120 €	7 351,200 €	7 290,000 €							
	Šošovka <u>minimálna konfigurácia:</u> 130mm, lamp má možnosť fokusovania, využitie je v podvesení, zo státiu, úchytom na dekoráciu. Používa sa na základné osvetlenie. Vráťane 1000W žiarovky	Šošovka 130mm, lamp má možnosť fokusovania, využitie je v podvesení, zo státiu, úchytom na dekoráciu. Používa sa na základné osvetlenie. Vráťane 1000W žiarovky	5	ks	965,000 €	810,9244 €	810,920 €	973,100 €	4 865,500 €	4 825,000 €							
	Šošovka <u>minimálna konfigurácia:</u> 175mm, ateliérové svetlido so širokým uhlom fokusovania a s väčšou aktívnou plochou svietenia, vrátane 1000W žiarovky	Šošovka 175mm, ateliérové svetlido so širokým uhlom fokusovania a s väčšou aktívnou plochou svietenia, vrátane 1000W žiarovky	10	ks	951,000 €	799,1597 €	799,150 €	958,980 €	9 589,800 €	9 510,000 €							
	Fresnelova šošovka <u>minimálna konfigurácia:</u> 175mm, ateliérové svetlido s úzkym uhlom fokusovania pre využitie v ateliéry , ovládanie tyčou, vrátane 2000W žiarovky	Fresnelova šošovka 175mm, ateliérové svetlido s úzkym uhlom fokusovania pre využitie v ateliéry , ovládanie tyčou, vrátane 2000W žiarovky	5	ks	1 039,000 €	873,1092 €	873,100 €	1 047,720 €	5 238,600 €	5 195,000 €							
	Fresnelova šošovka <u>minimálna konfigurácia:</u> 250mm , ateliérové svetlido s možnosťou podvesenia a ovládaním na tyč. Fokusovanie a jednoduché ovládanie, vrátane 2000W žiarovky	Fresnelova šošovka 250mm , ateliérové svetlido s možnosťou podvesenia a ovládaním na tyč. Fokusovanie a jednoduché ovládanie, vrátane 2000W žiarovky	5	ks	1 365,000 €	1 147,0588 €	1 147,050 €	1 376,460 €	6 882,300 €	6 825,000 €							
	Fresnelova šošovka <u>minimálna konfigurácia:</u> 300mm , vysokovýkonné svetlido na stavbu hlavného svetla v ateliéri, použité zo státiu a z podvesenia na stropnej konštrukcii, vrátane 5000W žiarovky.	Fresnelova šošovka 300mm , vysokovýkonné svetlido na stavbu hlavného svetla v ateliéri, použité zo státiu a z podvesenia na stropnej konštrukcii, vrátane 5000W žiarovky.	2	ks	1 798,000 €	1 510,9244 €	1 510,920 €	1 813,100 €	3 626,200 €	3 596,000 €							
	Svietidlá s klapkami s redukcio <u>minimálna konfigurácia:</u> svietidlo majú svojou charakteristikou svietenia kompenzovaný úbytok svetla so štvorcem vzdialenosti a tým rovnomerne osvetľuje pozadie. Farbu svetla 3200 stupňov kelvina. Vráťane 1000W žiarovky	Svietidlá s klapkami s redukcio svetlido majú svojou charakteristikou svietenia kompenzovaný úbytok svetla so štvorcem vzdialenosti a tým rovnomerne osvetľuje pozadie. Farbu svetla 3200 stupňov kelvina. Vráťane 1000W žiarovky	4	ks	749,000 €	629,4118 €	629,410 €	755,290 €	3 021,160 €	2 996,000 €							
	Rozptyľovacia súprava pre použitie pred reflektormi <u>minimálna konfigurácia:</u> Využitie pred studenými tak horúcimi reflektormi na rozptýlenie svetla. Súprava obsahuje 3x rozptyľovací kôš s mriežkou. Prvok určený na transformáciu reflektoru na mäkký zdroj smerovaného svetla o veľkopoštoj svetlosti.	Rozptyľovacia súprava pre použitie pred reflektormi Využitie pred studenými tak horúcimi reflektormi na rozptýlenie svetla. Súprava obsahuje 3x rozptyľovací kôš s mriežkou. Prvok určený na transformáciu reflektoru na mäkký zdroj smerovaného svetla o veľkopoštoj svetlosti.	2	ks	1 195,000 €	1 004,2017 €	1 004,200 €	1 205,040 €	2 410,080 €	2 390,000 €							
	Zdroj mäkkého rozptýleného svetla <u>minimálna konfigurácia:</u> Využitie nad stredom scény, tvorba doplnkového osvetlenie, alebo využitie ako hlavné svetlo bez tieňov.	Zdroj mäkkého rozptýleného svetla Využitie nad stredom scény, tvorba doplnkového osvetlenie, alebo využitie ako hlavné svetlo bez tieňov.	2	ks	770,000 €	647,0588 €	647,050 €	776,460 €	1 552,920 €	1 540,000 €							
	Otvorené halogénové svetlido <u>minimálna konfigurácia:</u> Možnosť fokusovania, ľahká konštrukcia s vyrovnaným svetelným tokom v uhle min 45 stupňov, vrátane 600W žiarovky.	Otvorené halogénové svetlido Možnosť fokusovania, ľahká konštrukcia s vyrovnaným svetelným tokom v uhle min 45 stupňov, vrátane 600W žiarovky.	2	ks	396,000 €	332,7731 €	332,770 €	399,320 €	798,640 €	792,000 €							
	Otvorené halogénové svetlido <u>minimálna konfigurácia:</u> Možnosť fokusovania, ľahká konštrukcia s vyrovnaným svetelným tokom v uhle min 45 stupňov, vrátane 1000W žiarovky.	Otvorené halogénové svetlido Možnosť fokusovania, ľahká konštrukcia s vyrovnaným svetelným tokom v uhle min 45 stupňov, vrátane 1000W žiarovky.	2	ks	414,000 €	347,8992 €	347,890 €	417,470 €	834,940 €	828,000 €							
Otvorené halogénové svetlido <u>minimálna konfigurácia:</u> Možnosť fokusovania, ľahká konštrukcia s vyrovnaným svetelným tokom v uhle min 45 stupňov, vrátane 2000W žiarovky.	Otvorené halogénové svetlido Možnosť fokusovania, ľahká konštrukcia s vyrovnaným svetelným tokom v uhle min 45 stupňov, vrátane 2000W žiarovky.	2	ks	605,000 €	508,4034 €	508,400 €	610,080 €	1 220,160 €	1 210,000 €								
Systém osvetlenia TV štúdia - neónové svietidlá	Moderné svetlido s využitím v ateliéri <u>minimálna konfigurácia:</u> Služi ako zdroj mäkkého svetla, minimálna konfigurácia: Osadené výbojkami 55W s teplotou svetla 3200°K a 5600°K. Rozmer 695x230x605 mm	Moderné svetlido s využitím v ateliéri Služi ako zdroj mäkkého svetla, minimálna konfigurácia: Osadené výbojkami 55W s teplotou svetla 3200°K a 5600°K. Rozmer 695x230x605 mm	1	ks	1 710,000 €	1 436,9748 €	1 436,970 €	1 724,360 €	1 724,360 €	1 710,000 €	713004	kmpI	1	9 151,000 €	9 151,00 €	9 227,870 €	9 227,87 €
	Moderné svetlido s využitím v ateliéri <u>minimálna konfigurácia:</u> Služi ako zdroj mäkkého svetla, minimálna konfigurácia: Osadené výbojkami 55W s teplotou svetla 3200°K a 5600°K. Rozmer 695 x 380 x 605 mm	Moderné svetlido s využitím v ateliéri Služi ako zdroj mäkkého svetla, minimálna konfigurácia: Osadené výbojkami 55W s teplotou svetla 3200°K a 5600°K. Rozmer 695 x 380 x 605 mm	1	ks	2 039,000 €	1 713,4454 €	1 713,440 €	2 056,130 €	2 056,130 €	2 039,000 €							
	Moderné svetlido s využitím v ateliéri <u>minimálna konfigurácia:</u> Služi ako zdroj mäkkého svetla, minimálna konfigurácia: Osadené výbojkami 55W s teplotou svetla 3200°K a 5600°K. Rozmer 695 x 680 x 605 mm	Moderné svetlido s využitím v ateliéri Služi ako zdroj mäkkého svetla, minimálna konfigurácia: Osadené výbojkami 55W s teplotou svetla 3200°K a 5600°K. Rozmer 695 x 680 x 605 mm	2	ks	2 701,000 €	2 269,7479 €	2 269,740 €	2 723,690 €	5 447,380 €	5 402,000 €							

Systém osvetlenia TV štúdia - daylight svietidla	Zdroj denného svetla minimálna konfigurácia: Svetlo s vysokou energetickou účinnosťou až 104 lm/W, s elektronickým predradníkom a klapkami, 575W výbojka, otvorená lampa s možnosťou fokusovania	Zdroj denného svetla Svetlo s vysokou energetickou účinnosťou až 104 lm/W, s elektronickým predradníkom a klapkami, 575W výbojka, otvorená lampa s možnosťou fokusovania	2	ks	6 820,000 €	5 731,0924 €	5 731,090 €	6 877,310 €	13 754,620 €	13 640,000 €	713004	kmp1	1	35 471,000 €	35 471,00 €	35 769,070 €	35 769,07 €
	Zdroj denného svetla minimálna konfigurácia: Svetlo s vysokou svetelnou účinnosťou až 106 lm/W, ovládanie pomocou tyče, s elektronickým predradníkom a klapkami, 1200W výbojka	Zdroj denného svetla Svetlo s vysokou svetelnou účinnosťou až 106 lm/W, ovládanie pomocou tyče, s elektronickým predradníkom a klapkami, 1200W výbojka	1	ks	7 420,000 €	6 235,2941 €	6 235,290 €	7 482,350 €	7 482,350 €	7 420,000 €							
	Zdroj denného svetla minimálna konfigurácia: vysokého výkonu a účinnosti až 110 lm/W s elektronickým predradníkom a klapkami, bez výbojky, 4000W výbojka	Zdroj denného svetla vysokého výkonu a účinnosti až 110 lm/W s elektronickým predradníkom a klapkami, bez výbojky, 4000W výbojka	1	ks	14 411,000 €	12 110,0840 €	12 110,080 €	14 532,100 €	14 532,100 €	14 411,000 €							
Systém osvetlenia TV štúdia - LED diodové svietidla	Luminiscenčné svietidla s vysokou svetelnou účinnosťou minimálna konfigurácia: Luminiscenčné svetlo so špecifickými svetelnými vlastnosťami využiteľné ako zdroj mäkkého svetla. Výbojky 55W s teplotou svetla 950°K a 5300°K	Luminiscenčné svietidla s vysokou svetelnou účinnosťou Luminiscenčné svetlo so špecifickými svetelnými vlastnosťami využiteľné ako zdroj mäkkého svetla. Výbojky 55W s teplotou svetla 950°K a 5300°K	1	ks	1 949,000 €	1 637,8151 €	1 637,810 €	1 965,370 €	1 965,370 €	1 949,000 €	713004	kmp1	1	4 964,000 €	4 964,00 €	5 005,700 €	5 005,70 €
	LED lampa s vysokou energetickou úsporou minimálna konfigurácia: Možnosť fokusovania, znížené tepelné žiarenie a energia. Svetlo o teplote 3200stupňov kelvina, extrémne dlhá životnosť výbojky. Vráťane 250W výbojky	LED lampa s vysokou energetickou úsporou Možnosť fokusovania, znížené tepelné žiarenie a energia. Svetlo o teplote 3200stupňov kelvina, extrémne dlhá životnosť výbojky. Vráťane 250W výbojky	1	ks	3 015,000 €	2 533,6134 €	2 533,610 €	3 040,330 €	3 040,330 €	3 015,000 €							
Systém osvetlenia TV štúdia - ovládacie prvky svetelných zdrojov	Digitálny mixážny svetelný pamäťový pult minimálna konfigurácia: Ovládanie 96 DMX HTP svetelných kanálov - intenzita reflektorov. 576 pamätí svetelných kompozícií v submastoch, 48 efektov pričom každý jeden efekt môže mať maximálne až 99 krokov. Kompletne uloženie do pamäte celej svetelnej show. Vstupno/výstupné rozhrania:DMX in, DMX out, Midi In, Midi out, USB port, konektor na SD kartu	Digitálny mixážny svetelný pamäťový pult Ovládanie 96 DMX HTP svetelných kanálov - intenzita reflektorov. 576 pamätí svetelných kompozícií v submastoch, 48 efektov pričom každý jeden efekt môže mať maximálne až 99 krokov. Kompletne uloženie do pamäte celej svetelnej show. Vstupno/výstupné rozhrania:DMX in, DMX out, Midi In, Midi out, USB port, konektor na SD kartu	2	ks	2 065,000 €	1 735,2941 €	1 735,290 €	2 082,350 €	4 164,700 €	4 130,000 €	713004	kmp1	1	65 326,800 €	65 326,80 €	65 866,000 €	65 866,00 €
	Profesionálny výkonový stmievač minimálna konfigurácia: 12 x 3 kW s odrušením 400 mikrosekúnd, zabudovaný istič pre každý vstup samostatne a prídovodný chránič na vstupe, DMX Input, Analog Input galvanicky oddelené, mikroprocesor riadený priebeh stmievania, softpatch pre každý kanál, štýri priebehy stmievania voľiteľné pre každý kanál samostatne a nastavenie predžhavenia pre každý kanál samostatne.	Profesionálny výkonový stmievač 12 x 3 kW s odrušením 400 mikrosekúnd, zabudovaný istič pre každý vstup samostatne a prídovodný chránič na vstupe, DMX Input, Analog Input galvanicky oddelené, mikroprocesor riadený priebeh stmievania, softpatch pre každý kanál, štýri priebehy stmievania voľiteľné pre každý kanál samostatne a nastavenie predžhavenia pre každý kanál samostatne.	5	ks	2 722,000 €	2 287,3950 €	2 287,390 €	2 744,870 €	13 724,350 €	13 610,000 €							
	Profesionálny výkonový stmievač minimálna konfigurácia: 6 x 5750 W s odrušením 400 mikrosekúnd, zabudovaný istič pre každý vstup samostatne a prídovodný chránič na vstupe, DMX Input, Analog Input galvanicky oddelené, mikroprocesor riadený priebeh stmievania, softpatch pre každý kanál, štýri priebehy stmievania voľiteľné pre každý kanál samostatne a nastavenie predžhavenia pre každý kanál samostatne.	Profesionálny výkonový stmievač 6 x 5750 W s odrušením 400 mikrosekúnd, zabudovaný istič pre každý vstup samostatne a prídovodný chránič na vstupe, DMX Input, Analog Input galvanicky oddelené, mikroprocesor riadený priebeh stmievania, softpatch pre každý kanál, štýri priebehy stmievania voľiteľné pre každý kanál samostatne a nastavenie predžhavenia pre každý kanál samostatne.	1	ks	2 055,000 €	1 726,8908 €	1 726,890 €	2 072,270 €	2 072,270 €	2 055,000 €							
	DMX splitter minimálna konfigurácia: 1 opticky oddelený vstup, 8 galvanicky oddelených výstupov, ochrana každého výstupu až do výšky sieťového napätia, optické znázornenie prítomnosti DMX signálu pre kladnú aj zápornú časť samostatne pre každý výstup a vstup	DMX splitter 1 opticky oddelený vstup, 8 galvanicky oddelených výstupov, ochrana každého výstupu až do výšky sieťového napätia, optické znázornenie prítomnosti DMX signálu pre kladnú aj zápornú časť samostatne pre každý výstup a vstup	3	ks	699,000 €	587,3950 €	587,390 €	704,870 €	2 114,610 €	2 097,000 €							
	Presset kontrolér minimálna konfigurácia: Ovládanie stmievania reflektorov trojčladičkom s blokováním a nastavením strednej hodnoty alebo pomocou diaľkového ovládania pre každú skupinu reflektorov. Vráťane 5ks diaľkových ovládačov	Presset kontrolér Ovládanie stmievania reflektorov trojčladičkom s blokováním a nastavením strednej hodnoty alebo pomocou diaľkového ovládania pre každú skupinu reflektorov. Vráťane 5ks diaľkových ovládačov	1	ks	2 109,000 €	1 772,2689 €	1 772,260 €	2 126,710 €	2 126,710 €	2 109,000 €							
	Inštalčný rack minimálna konfigurácia: 19"/45U	Inštalčný rack minimálna konfigurácia: 19"/45U	2	ks	1 305,000 €	1 096,6387 €	1 096,630 €	1 315,960 €	2 631,920 €	2 610,000 €							
	Centrálny rozvádzač a Centrálny vypínač, minimálna konfigurácia: 3x400A s diaľkovým ovládaním, rozvod na 10 ks 32A/400V zásuviek a 3x16A/230V pre pripojenie stmievacích jednotiek a externých zariadení so samostatným istením každej zásuvky, pripojenie pomocou Harting konektorov stmievače / pripojenie okruhov svietidiel v štúdiu	Centrálny rozvádzač a Centrálny vypínač, 3x400A s diaľkovým ovládaním, rozvod na 10 ks 32A/400V zásuviek a 3x16A/230V pre pripojenie stmievacích jednotiek a externých zariadení so samostatným istením každej zásuvky, pripojenie pomocou Harting konektorov stmievače / pripojenie okruhov svietidiel v štúdiu	1	ks	10 355,000 €	8 701,6807 €	8 701,680 €	10 442,020 €	10 442,020 €	10 355,000 €							
	Nehorľavý a nedymivý kábel minimálna konfigurácia: pre rozvod 3kW/230V	Nehorľavý a nedymivý kábel pre rozvod 3kW/230V	4000	m	1,430 €	1,2017 €	1,200 €	1,440 €	5 760,000 €	5 720,000 €							
	Nehorľavý a nedymivý kábel minimálna konfigurácia: pre rozvod 5kW/230V	Nehorľavý a nedymivý kábel pre rozvod 5kW/230V	150	m	2,200 €	1,8487 €	1,840 €	2,210 €	331,500 €	330,000 €							
	Kábel pre rozvod ovládacích signálov minimálna konfigurácia: rozvod DMX	Kábel pre rozvod ovládacích signálov minimálna konfigurácia: rozvod DMX	300	m	7,000 €	5,8824 €	5,880 €	7,060 €	2 118,000 €	2 100,000 €							
Zásuvka inštalčná na pripojenie stmievacích svetelných okruhov minimálna konfigurácia: 230V/16A	Zásuvka inštalčná na pripojenie stmievacích svetelných okruhov 230V/16A	96	ks	5,500 €	4,6218 €	4,620 €	5,540 €	531,840 €	528,000 €								
Zásuvka inštalčná na pripojenie stmievacích svetelných okruhov minimálna konfigurácia: 230V/32A	Zásuvka inštalčná na pripojenie stmievacích svetelných okruhov 230V/32A	6	ks	15,300 €	12,8571 €	12,850 €	15,420 €	92,520 €	91,800 €								
Predlžovací kábel nehorľavý minimálna konfigurácia: 230V/10A, Zásuvka 4X230V, dĺžka 50m	Predlžovací kábel nehorľavý 230V/10A, Zásuvka 4X230V, dĺžka 50m	20	ks	73,000 €	61,3445 €	61,340 €	73,610 €	1 472,200 €	1 460,000 €								
Inštalčný materiál pre silnoprádové a slaboprádové káblové vedenie	Inštalčný materiál pre silnoprádové a slaboprádové káblové vedenie	1	ks	4 141,000 €	3 479,8319 €	3 479,830 €	4 175,800 €	4 175,800 €	4 141,000 €								
Inštalácia systému osvetlenia TV štúdia	Inštalácia systému osvetlenia TV štúdia	1	ks	13 990,000 €	11 756,3025 €	11 756,300 €	14 107,560 €	14 107,560 €	13 990,000 €								

Systém stropného uchytenia svetelných zdrojov	Konštrukcia stropu pre uchytenie balastov - atyp <u>minimálna konfigurácia:</u> Robustná stropná konštrukcia na uchytenie 16ks profilov na štúdiový balast	Konštrukcia stropu pre uchytenie balastov - atyp Robustná stropná konštrukcia na uchytenie 16ks profilov na štúdiový balast	1	ks	5 177,000 €	4 350,4202 €	4 350,420 €	5 220,500 €	5 220,500 €	5 177,00 €	713004	kmpl	1	114 981,800 €	114 981,80 €	115 946,920 €	115 946,92 €
	Stropný profil na štúdiový balast - atyp <u>minimálna konfigurácia:</u> dĺžka 15 m, možnosť uchytenia a pohyb 4 pantografov na reflektory	Stropný profil na štúdiový balast - atyp dĺžka 15 m, možnosť uchytenia a pohyb 4 pantografov na reflektory	16	ks	663,000 €	557,1429 €	557,140 €	668,570 €	10 697,120 €	10 608,00 €							
	Týčov ovládaný pantograf na svetelné reflektory <u>minimálna konfigurácia:</u> zmena výšky zaveseného svetidla do 5m	Týčov ovládaný pantograf na svetelné reflektory zmena výšky zaveseného svetidla do 5m	64	ks	1 363,000 €	1 145,3782 €	1 145,370 €	1 374,440 €	87 964,160 €	87 232,00 €							
	Poistné oceľové lanko pre reflektory <u>minimálna konfigurácia:</u> dĺžka 50 cm	Poistné oceľové lanko pre reflektory dĺžka 50 cm	64	ks	15,700 €	13,1933 €	13,190 €	15,830 €	1 013,120 €	1 004,80 €							
	Pripojný kábel pre reflektor <u>minimálna konfigurácia:</u> nehorľavé nedymivé prevedenie	Pripojný kábel pre reflektor nehorľavé nedymivé prevedenie	64	ks	62,000 €	52,1008 €	52,100 €	62,520 €	4 001,280 €	3 968,00 €							
	Ovládacia tyč teleskopická k reflektorom <u>minimálna konfigurácia:</u> výšuvná výška 140 – 400cm	Ovládacia tyč teleskopická k reflektorom výšuvná výška 140 – 400cm	2	ks	396,000 €	332,7731 €	332,770 €	399,320 €	798,640 €	792,00 €							
	Inštalácia stropného systému na uchytenie svetelných zdrojov	Inštalácia stropného systému na uchytenie svetelných zdrojov	1	ks	6 200,000 €	5 210,0840 €	5 210,080 €	6 252,100 €	6 252,100 €	6 200,00 €							
Systém ateliérového uchytenia svetelných zdrojov	Lahky stativ na svetelné reflektory <u>minimálna konfigurácia:</u> maximálna výšuvná výška 3,5 metra	Lahky stativ na svetelné reflektory maximálna výšuvná výška 3,5 metra	16	ks	202,000 €	169,7479 €	169,740 €	203,690 €	3 259,040 €	3 232,00 €	713004	kmpl	1	8 315,800 €	8 315,80 €	8 385,420 €	8 385,42 €
	Lampový stativ <u>minimálna konfigurácia:</u> z ľahkej zliatiny s výšuvom do 4metrov	Lampový stativ z ľahkej zliatiny s výšuvom do 4metrov	10	ks	339,000 €	284,8739 €	284,870 €	341,840 €	3 418,400 €	3 390,00 €							
	Robustný stativ <u>minimálna konfigurácia:</u> maximálna výšuvná výška 6,5 metra	Robustný stativ maximálna výšuvná výška 6,5 metra	2	ks	723,000 €	607,5630 €	607,560 €	729,070 €	1 458,140 €	1 446,00 €							
	Stativ pre bezpečné umiestnenie svetidla na zem <u>minimálna konfigurácia:</u> najnižšia výšuvná výška 50cm, redukcia aj na malé reflektory.	Stativ pre bezpečné umiestnenie svetidla na zem najnižšia výšuvná výška 50cm, redukcia aj na malé reflektory.	6	ks	41,300 €	34,7059 €	34,700 €	41,640 €	249,840 €	247,80 €							
Kľúčovací systém	Stropný koľajnicový systém na uchytenie látkeového pozadia <u>minimálna konfigurácia:</u> Konštrukcia viacerých koľajnic rôznej dĺžky od 5m do 15m umožňujúca jednoduché štípcové uchytenie látkových pozadi rôznej veľkosti. Podporný systém umožní jednoduchú a rýchlu zmenu kľúčovacieho pozadia	Stropný koľajnicový systém na uchytenie látkeového pozadia Konštrukcia viacerých koľajnic rôznej dĺžky od 5m do 15m umožňujúca jednoduché štípcové uchytenie látkových pozadi rôznej veľkosti. Podporný systém umožní jednoduchú a rýchlu zmenu kľúčovacieho pozadia	2	ks	696,000 €	584,8739 €	584,870 €	701,840 €	1 403,680 €	1 392,00 €	713004	kmpl	1	1 830,000 €	1 830,00 €	1 845,360 €	1 845,36 €
	Kľúčovacie látkové pozadie <u>minimálna konfigurácia:</u> rozmer 3m-4,5m, farba Zelená alebo Modrá	Kľúčovacie látkové pozadie rozmer 3m-4,5m, farba Zelená alebo Modrá	2	ks	219,000 €	184,0336 €	184,030 €	220,840 €	441,680 €	438,00 €							
Regál typ 1	Regál kovový <u>minimálna konfigurácia:</u> rozmer 4500mmx3000mmx1000mm	Regál kovový rozmer 4500mmx3000mmx1000mm	1	ks	1 849,000 €					1 849,000 €	713001	ks	1	1 849,000 €			
Kreslo	Kreslo spoločenské <u>minimálna konfigurácia:</u> čalúnené	Kreslo celočalúnené	4	ks	200,000 €	168,0672 €	168,060 €	201,670 €	806,680 €	800,00 €	633001	ks	4	200,000 €			
Polokreslo typ 1	Polokreslo na kolieskach <u>minimálna konfigurácia:</u> čalúnené	Polokreslo čalúnené, na kolieskach	3	ks	240,000 €	201,6807 €	201,680 €	242,020 €	726,060 €	720,00 €	633001	ks	3	240,000 €			
Stôl typ 1	Pracovný stôl - atyp <u>minimálna konfigurácia:</u> Rozmer 5000mmx1000mmx750mm, celodrevený, resp. kovová konštrukcia	Pracovný stôl 1-miestny, kovová konštrukcia, drevená doska, rozmer 1000x1000x750 mm x 5 ks	1	ks	809,000 €					809,000 €	633001	ks	1	809,000 €			
Stôl typ 2	Pracovný stôl <u>minimálna konfigurácia:</u> rozmer 1200mmx800mmx750mm	Pracovný stôl 1-miestny, kovová konštrukcia, drevená doska, rozmer 1200x800x750 mm	1	ks	320,000 €					320,000 €	633001	ks	1	320,000 €			
Stolička typ 3	Stolička obyčajná <u>minimálna konfigurácia:</u> kovová konštrukcia, drevený alebo čalúnený sedák, stohovateľná.	Atlas študentská stolička, drevený sedák, kovová konštrukcia, stohovateľná	6	ks	40,500 €					243,000 €	633001	ks	6	40,500 €			
Vozík	Transportný vozík na kulis <u>minimálna konfigurácia:</u> nosnosť minimálne 400 kg, kovová konštrukcia, demontovateľné podporné zábradlie	Plošinový vozík, kovová konštrukcia, nosnosť 500 kg, bočné zábradlie nastaviteľné, demontovateľné	2	ks	321,000 €					642,000 €	633001	ks	2	321,000 €			
Vešiak typ 1	Vešiak nástenný <u>minimálna konfigurácia:</u> minimálne pre 6 ľudí	Vešiak so 7 kovovými háčikmi, rozmer 1000x150 mm	1	ks	80,000 €					80,000 €	633001	ks	1	80,000 €			
90 733,9748 € 90 733,740 € 108 880,500 € 296 254,580 € 297 740,40 €											Spolu 292 277,40 € Spolu 294 721,84 €						

Modernizácia IKT technológií a vnútorného vybavenia veľkého Divadelného štúdia										Položky v rozpočte							
Označenie položky v rozpočte	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Počet	MJ	Jednotková cena s DPH 19 %	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena bez DPH na 2 d.m.	Jednotková cena s DPH 20 %	Spolu cena s DPH 20 %	Spolu cena s DPH 19 %	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena s DPH	Opravné výdavky	Jednotková cena s DPH 20 %	Upravené opravné výdavky	
Interiérové vybavenie štúdia - schodište	Schodište minimálna konfigurácia: Rozmer 3000x3500mm - 13 AL. stupnic, zábradlie nasúvacie 6 ks.	1	ks	3 577,000 €	3 005,8824 €	3 005,880 €	3 607,060 €	3 607,060 €	3 577,000 €	713004	ks	1	3 577,000 €	3 577,000 €	3 607,060 €	3 607,06 €	
Interiérové vybavenie štúdia - konštrukčný systém sály	Bočné a zadné delené opony minimálna konfigurácia: zamat 390g,nehoľavá úprava,čierny	290	m2	26,000 €					7 540,000 €								
	Pozdĺžny stropný nosník minimálna konfigurácia: profil U 120, min. nosnosť 2000 kg	8	ks	1 195,000 €					9 560,000 €								
	Priečny stropný nosník minimálna konfigurácia: profil U 120, min. nosnosť 2000 kg	4	ks	1 089,000 €					4 356,000 €								
	Oponové dráhy profil C minimálna konfigurácia: profil C 50x40mm	64	m	19,300 €					1 235,200 €								
	Oponová bežka ložisková minimálna konfigurácia: do profilu C45x30mm	232	ks	9,500 €					2 204,000 €								
	Rozvody ovládanie a regulácia elektropohonov minimálna konfigurácia: min.4 synchronizačné jednotky, elektroinštalácia k bodovým ťahom	1	ks	14 612,000 €					14 612,000 €								
	Elektrický bodový ťah minimálna konfigurácia: 150 kg, 1kw, zdvih 7m	8	ks	4 210,000 €					33 680,000 €								
	Rotačná hlava minimálna konfigurácia: wash halogen 1200W Mac tw1	4	ks	4 890,000 €					19 560,000 €								
	Scénická regulácia minimálna konfigurácia: svetelný pult Zero 88,Bullfrog, monitor, myš, lampa, klávesnica, výkonové jednotky nástenné Ch-12 pro, 24 kw,prepojovacie káble DMX,montáž,oživenie,naprogramovanie.	1	ks	18 833,000 €					18 833,000 €	713004	kmpl	1	157 434,600 €				
	Štvorcová traverza minimálna konfigurácia: hliníková zliatina 400 cm	2	ks	911,000 €					1 822,000 €								
	Divadelný reflektor minimálna konfigurácia: Gx 9,5/1000W, klapka,rámik,filter, žiarovka	36	ks	610,000 €					21 960,000 €								
	Konzola na uchytenie reflektorov na galérie minimálna konfigurácia: profil min. 1810x500mm	24	ks	66,000 €					1 584,000 €								
	Hazer DMX minimálna konfigurácia: 2000m3/1min,regulácia výstupného výkonu,900W,tvarovanie výstupu dymu,DMX riadenie.	1	ks	1 079,000 €					1 079,000 €								
	Dymostroj minimálna konfigurácia: 1500W,regulácia množstva dymu,ovládanie DMX	1	ks	849,000 €					849,000 €								
	Ťahová rúra minimálna konfigurácia: d.57mm,zavesenie na bodové ťahy.	42	m	8,200 €					344,400 €								
Filter do reflektorov štandard minimálna konfigurácia: 4 farby,fólia LEE Filters	20	ks	144,000 €					2 880,000 €									
Inštalácia, elektrické rozvody,ovládanie a regulácia elektropohonov	1	ks	15 336,000 €					15 336,000 €									
Interiérové vybavenie štúdia - hľadiskový systém	Hľadiskový mechanický systém minimálna konfigurácia: 21 radov, 147 ks, 200x100cm,nastaviteľná výška max.100cm, nivoflex	147	ks	1 409,000 €	1 184,0336 €	1 184,030 €	1 420,840 €	208 863,480 €	207 123,000 €								
	Spojovací konektor minimálna konfigurácia: spojovací konektor AL zliatina,profil C	588	ks	10,700 €	8,9916 €	8,990 €	10,790 €	6 344,520 €	6 291,600 €								
	Oceľová sub konštrukcia pod Nivoflex minimálna konfigurácia: oceľová sub konštrukcia pod Nivoflex,pásová ocel 120x10mm,osadenie do vyrovnanej podlahy	294	m2	70,000 €	58,8235 €	58,820 €	70,580 €	20 750,520 €	20 580,000 €	713004	kmpl	1	250 518,600 €	250 518,600 €	252 619,680 €	252 619,68 €	
	Praktikábeľ pevný minimálna konfigurácia: praktikábeľ pevný výška 18cm,oceľová konštrukcia,nosnosť 250 kg/m2	108	m2	85,000 €	71,4286 €	71,420 €	85,700 €	9 255,600 €	9 180,000 €								
	Plátó vrchné,drevo minimálna konfigurácia: drevo hr.35mm,perodrážka	108	m2	68,000 €	57,1429 €	57,140 €	68,570 €	7 405,560 €	7 344,000 €								
Stolík typ 1	Stolík so zrkadlom - atyp minimálna konfigurácia: celodrevený resp. s kovovými nôžkami	1	ks	809,000 €				809,000 €	633001	ks	1	809,000 €					
Polokreslo typ 2	Polokreslo pevné minimálna konfigurácia: čalúnené	1	ks	202,000 €	169,7479 €	169,740 €	203,690 €	203,690 €	633001	ks	1	202,000 €					
Stôl typ 3	Pracovný stôl minimálna konfigurácia: rozmer 1000mmx800mmx750mm	12	ks	307,000 €				3 684,000 €	633001	ks	12	307,000 €					
Stolička typ 4	Stolička minimálna konfigurácia: drevená s kovovou podnožou	12	ks	113,000 €				1 356,000 €	633001	ks	12	113,000 €					
Skríňa typ 3	Satníková skríňa vysoká minimálna konfigurácia: 3-dverová bez lavičky, rozmer 1940mmx1200mmx550mm	2	ks	969,000 €				1 938,000 €	633001	ks	2	969,000 €					
Vešiak typ 1	Vešiak nástenný minimálna konfigurácia: minimálne pre 6 osôb	2	ks	80,000 €				160,000 €	633001	ks	2	80,000 €					
										Spolu					254 095,60 €	Spolu	256 226,74 €
				4 556,0504 €	4 556,020 €	5 467,230 €	256 430,430 €	419 679,20 €									

Modernizácia IKT technológií a vnútorného vybavenia malého Divadelného štúdia

Označenie položky v rozpočte	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Počet	MJ	Jednotková cena s DPH 19 %	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena bez DPH na 2 d.m.	Jednotková cena s DPH 20 %	Spolu cena s DPH 20 %	Spolu cena s DPH 19 %	Položky v rozpočte						
										Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena s DPH	Opravné výdavky	Jednotková cena s DPH 20 %	Upravené opravné výdavky
Regál typ 2	Regál kovový minimálna konfigurácia: rozmer 2500mmx1500mmx500mm(tolerancia +/- 5 percent)	1	ks	2 408,000 €					2 408,00 €	633001	ks	1	2 408,000 €			
Regál typ 3	Regál kovový vysoký minimálna konfigurácia: Rozmer 3500mmx800mmx1000mm(tolerancia +/- 5 percent)	1	ks	4 270,000 €					4 270,00 €	633001	ks	1	4 270,000 €			
Katedra	Katedra minimálna konfigurácia: rozmer 1600mmx800mmx750mm, celodrevená, resp. kovová konštrukcia	2	ks	404,000 €					808,00 €	633001	ks	2	404,000 €			
Skrinka	Skrinka kancelárska nízka minimálna konfigurácia: drevená s kovovými nohami	2	ks	40,500 €					81,00 €	633001	ks	2	40,500 €			
Stolička typ 5	Stolička s podrúčkami minimálna konfigurácia: drevená s čalúnením	2	ks	64,000 €					128,00 €	633001	ks	2	64,000 €			
Stolička typ 4	Stolička školská minimálna konfigurácia: kovová konštrukcia, drevený alebo čalúnený sedák, stohovateľná.	30	ks	113,000 €					3 390,00 €	633001	ks	30	113,000 €			
Vozík	Transportný vozík na kulis minimálna konfigurácia: nosnosť minimálne 400 kg, kovová konštrukcia, demontovateľné podporné zábradlie	4	ks	321,000 €					1 284,00 €	633001	ks	4	321,000 €			
Vešiak typ 2	Vešiak na kostímy minimálna konfigurácia: rozmer 1800mmx900mmx400mm	1	ks	159,000 €					159,00 €	633001	ks	1	159,000 €			
Vešiak typ 1	Vešiak nástenný minimálna konfigurácia: minimálne pre 6 osôb	4	ks	80,000 €					320,00 €	633001	ks	4	80,000 €			
Spolu														0,00 €	Spolu	0,00 €

Modernizácia IKT technológií a vnútorného vybavenia Zvukového a dabingového štúdia

Označenie položky v rozpočte	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Počet	MJ	Jednotková cena s DPH 19 %	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena bez DPH na 2 d.m.	Jednotková cena s DPH 20 %	Spolu cena s DPH 20 %	Spolu cena s DPH 19 %	Položky v rozpočte						
										Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena s DPH	Opravné výdavky	Jednotková cena s DPH 20 %	Upravené opravné výdavky
Stolik typ 2	Konferenčný stolk minimálna konfigurácia: drevený s kovovými nožkami	2	ks	112,000 €	94,1176 €	94,110 €	112,930 €	225,860 €	224,00 €	633001	ks	2	112,000 €			
Kreslo	Kreslo spoločenské minimálna konfigurácia: čalúnené	10	ks	200,000 €	168,0672 €	168,060 €	201,670 €	2 016,700 €	2 000,00 €	633001	ks	10	200,000 €			
Polokreslo typ 2	Polokreslo pevné minimálna konfigurácia: čalúnené	6	ks	202,000 €	169,7479 €	169,740 €	203,690 €	1 222,140 €	1 212,00 €	633001	ks	6	202,000 €			
Stôl typ 1	Pracovný stôl- atyp minimálna konfigurácia: rozmer 3000mmx1000mmx750mm	1	ks	809,000 €					809,00 €	633001	ks	1	809,000 €			
Regál typ 4	Regál kovový minimálna konfigurácia: rozmer 2500mmx1000mmx500mm(tolerancia +/- 5 percent)	1	ks	1 235,000 €					1 235,00 €	633001	ks	1	1 235,000 €			
Regál typ 5	Regál kovový minimálna konfigurácia: rozmer ca. 2500mmx5000mmx500mm	8	ks	799,000 €	671,4286 €	671,420 €	805,700 €	6 445,600 €	6 392,00 €	633001	ks	8	799,000 €	6 392,00 €	805,700 €	6 445,60 €
Stolička typ 3	Stolička kancelárska minimálna konfigurácia: drevená resp. čalúnená s kovovou konštrukciou	4	ks	40,500 €					162,00 €	633001	ks	4	40,500 €			
Vešiak typ 1	Vešiak nástenný minimálna konfigurácia: minimálne pre 6 osôb	2	ks	80,000 €					160,00 €	633001	ks	2	80,000 €			
Stôl typ 4	Výškovo nastaviteľný pracovný stôl minimálna konfigurácia: rozmer 1600mmx800mm (tolerancia +/- 5 percent), celodrevená, resp. kombinovaná konštrukcia s kovom	1	ks	405,000 €					405,00 €	633001	ks	1	405,000 €			
Spolu														6 392,00 €	Spolu	6 445,60 €

Modernizácia IKT technológií a vnútorného vybavenia Veľkokapacitnej prednáškovej a kinoprojekčnej sály										Položky v rozpočte						
Označenie položky v rozpočte	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Počet	MJ	Jednotková cena s DPH 19 %	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena bez DPH na 2 d.m.	Jednotková cena s DPH 20 %	Spolu cena s DPH 20 %	Spolu cena s DPH 19 %	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena s DPH	Oprávnené výdavky	Jednotková cena s DPH 20 %	Upravené oprávnené výdavky
Stôl typ 4	Výškovo nastaviteľný pracovný stôl minimálna konfigurácia: rozmer 1600mmx800mm	2	ks	405,000 €					810,00 €	633001	ks	2	405,000 €			
Police	Kancelárska police minimálna konfigurácia: drevená	1	ks	241,000 €					241,00 €	633001	ks	1	241,000 €			
Kontajner	Mobilný kontajner minimálna konfigurácia: mobilný, drevený	1	ks	403,000 €					403,00 €	633001	ks	1	403,000 €			
Regál typ 5	Regál kovový minimálna konfigurácia: rozmer ca. 2500mmx5000mmx500mm (tolerancia +/- 5 percent)	1	ks	799,000 €					799,00 €	633001	ks	1	799,000 €			
Skriňa typ 4	Skriňa vysoká - vešiaková minimálna konfigurácia: celodrevená, resp. v kombinácii s kovovými konštrukciami	1	ks	487,000 €					487,00 €	633001	ks	1	487,000 €			
Skrinka	Stolička kancelárska nízka minimálna konfigurácia: drevená resp. čalúnená s kovovou konštrukciou	1	ks	40,500 €					40,50 €	633001	ks	1	40,500 €			
Stolička typ 3	Stolička kancelárska minimálna konfigurácia: drevená resp. čalúnená s kovovou konštrukciou	1	ks	40,500 €					40,50 €	633001	ks	1	40,500 €			
Interiérové vybavenie štúdia - hľadisko	Kinokreslá minimálna konfigurácia: v pohodlnej úprave, čalúnené s vyklápacími stolkami na operadle, laktové opierky. Robustný silný a trvácný potah v tmavej farbe, pevné upevnenie. (dodávané ako 32x dvojsedačka)	64	ks	487,000 €					31 168,00 €							
	Stupňovité riešenie uloženia kresiel v kinosále minimálna konfigurácia: 8 radov	1	ks	7 725,000 €					7 725,00 €	713001	kmpl	1	43 107,000 €			
	Podlahová krytina - koberec minimálna konfigurácia: útlmové akustické vlastnosti, rozmer 14mx7m	98	m2	43,000 €					4 214,00 €							
Spolu														0,00 €	Spolu	0,00 €

Modernizácia IKT technológií a vnútorného vybavenia Internetových študovni										Položky v rozpočte						
Označenie položky v rozpočte	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Počet	MJ	Jednotková cena s DPH 19 %	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena bez DPH na 2 d.m.	Jednotková cena s DPH 20 %	Spolu cena s DPH 20 %	Spolu cena s DPH 19 %	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena s DPH	Oprávnené výdavky	Jednotková cena s DPH 20 %	Upravené oprávnené výdavky
Stôl typ 2	Pracovný stôl minimálna konfigurácia: rozmer ca. 1200mmx800mmx750mm, celodrevený, resp. kombinovaná konštrukcia s kovom	24	ks	320,000 €					7 680,00 €	633001	ks	24	320,000 €			
Stolička typ 4	Stolička školská minimálna konfigurácia: kovová konštrukcia, drevený alebo čalúnený sedák, stohovateľná.	24	ks	113,000 €					2 712,00 €	633001	ks	24	113,000 €			
Vešiak typ 1	Vešiak nástenný minimálna konfigurácia: pre 6 osôb	4	ks	80,000 €					320,00 €	633001	ks	4	80,000 €			
Spolu														0,00 €	Spolu	0,00 €

Modernizácia IKT technológií a vnútorného vybavenia odborných učebni katedry Herectva										Položky v rozpočte						
Označenie položky v rozpočte	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Počet	MJ	Jednotková cena s DPH 19 %	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena bez DPH na 2 d.m.	Jednotková cena s DPH 20 %	Spolu cena s DPH 20 %	Spolu cena s DPH 19 %	Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena s DPH	Oprávnené výdavky	Jednotková cena s DPH 20 %	Upravené oprávnené výdavky
Police	Kancelárska police minimálna konfigurácia: drevená	7	ks	241,000 €					1 687,00 €	633001	ks	7	241,000 €			
Katedra	Katedra minimálna konfigurácia: rozmer ca. 1600mmx800mmx750mm, celodrevená, resp. kombinovaná konštrukcia s kovom	2	ks	404,000 €					808,00 €	633001	ks	2	404,000 €			
Stôl konferenčný typ 1	Konferenčný stôl rokovaci minimálna konfigurácia: pre 10 ľudí, celodrevený príp. s kovovou konštrukciou	1	ks	809,000 €	679,8319 €	679,830 €	815,800 €	815,800 €	809,00 €							
	Konferenčný stôl – rokovaci rohový diel pre rokovaci stôl pre 10 ľudí minimálna konfigurácia: celodrevený príp. s kovovou konštrukciou	2	ks	159,000 €	133,6134 €	133,610 €	160,330 €	320,660 €	318,00 €	633001	kmpl	1	1 127,000 €			
Stôl konferenčný typ 2	Konferenčný stôl rokovaci minimálna konfigurácia: pre 12 ľudí, celodrevená, resp. kombinovaná konštrukcia s kovom	1	ks	889,000 €	747,0588 €	747,050 €	896,460 €	896,460 €	889,00 €							
	Konferenčný stôl – rokovaci rohový diel pre rokovaci stôl pre 12 ľudí minimálna konfigurácia: celodrevená, resp. kombinovaná konštrukcia s kovom	2	ks	159,000 €	133,6134 €	133,610 €	160,330 €	320,660 €	318,00 €	633001	kmpl	1	1 207,000 €			
Tabuľa	Magnetická tabuľa minimálna konfigurácia: rozmer 2000x1200 (tolerancia +/- 5 percent)	1	ks	355,000 €	298,3193 €	298,310 €	357,970 €	357,970 €	355,00 €	633001	ks	1	355,000 €	355,00 €	357,970 €	357,97 €
Kontajner	Mobilný kontajner minimálna konfigurácia: mobilný, drevený	3	ks	403,000 €					1 209,00 €	633001	ks	3	403,000 €			
Polokreslo typ 2	Polokreslo pevné minimálna konfigurácia: čalúnené	2	ks	202,000 €	169,7479 €	169,740 €	203,690 €	407,380 €	404,00 €	633001	ks	2	202,000 €			
Stôl typ 4	Pracovný stôl minimálna konfigurácia: rozmer ca. 1600mmx800mmx750mm (tolerancia +/- 5 percent) , celodrevená, resp. kombinovaná konštrukcia s kovom	3	ks	405,000 €					1 215,00 €	633001	ks	3	405,000 €			

Skriňa typ 4	Skriňa vysoká - vešiaková minimálna konfigurácia: celodrevená, resp. v kombinácii s kovovými konštrukciami	SZ-011 Dvojďverový šatník, celodrevený, rozmery 1800x1000x550 mm	2	ks	487,000 €						974,00 €	633001	ks	2	487,000 €					
Skrinka	Stolička kancelárska nízka minimálna konfigurácia: drevená resp. čalúnená s kovovou konštrukciou	Atlas študentská stolička, drevený sedák, kovová konštrukcia, stohovateľná	5	ks	40,500 €						202,50 €	633001	ks	5	40,500 €					
Stolička typ 3	Stolička kancelárska nízka minimálna konfigurácia: drevená resp. čalúnená s kovovou konštrukciou	Atlas študentská stolička, drevený sedák, kovová konštrukcia, stohovateľná	3	ks	40,500 €						121,50 €	633001	ks	3	40,500 €					
Stolička typ 5	Stolička s podrúčkami minimálna konfigurácia: drevená s čalúnením	Stolička drevená s podrúčkami typ P-36, čalúnená	25	ks	64,000 €						1 600,00 €	633001	ks	25	64,000 €					
Stolička typ 4	Stolička školská minimálna konfigurácia: kovová konštrukcia, drevený alebo čalúnený sedák, stohovateľná.	Atlas študentská stolička, drevený sedák, kovová konštrukcia, stohovateľná	9	ks	113,000 €						1 017,00 €	633001	ks	9	113,000 €					
Skriňa typ 3	Šatňová skriňa minimálna konfigurácia: 3-ďverová bez ľavičky Rozmer ca. 1940(v)x1200(š)x550(h)	Šatníková skriňa kovová, Fitt-Met/5003, 3-ďverová, rozmery 1940x1200x550 mm	5	ks	969,000 €						4 845,00 €	633001	ks	5	969,000 €					
Vešiak typ 1	Vešiak nástenný minimálna konfigurácia: pre 6 osôb	Vešiak so 7 kovovými háčikmi, rozmery 1000x150 mm	6	ks	80,000 €						480,00 €	633001	ks	6	80,000 €					
Zatemnenie	Zatemnenie minimálna konfigurácia: vertikálne žalúzie, látkové, výška min 2m	Zatemnenie vertikálne žalúzie, látkové, výška min 2m	21	m	147,000 €	123,5294 €	123,520 €	148,220 €	3 112,620 €	3 087,00 €	633001	m	21	147,000 €						
	Zatemnenie minimálna konfigurácia: horizontálne zatemňovacie žalúzie, hliníkové	Zatemnenie horizontálne zatemňovacie žalúzie, hliníkové	28,6	m2		80,8200 €	80,820 €	96,980 €	2 773,628 €			m2	29		2 750,63 €	96,980 €	2 773,63 €			
Zrkadlo typ 1	Zrkadlo nástenné minimálna konfigurácia: rozmer ca. 3000mmx2500mm	Zrkadlo nástenné rozmer ca. 3000mmx2500mm	2	ks	543,000 €						1 086,00 €	633001	ks	2	543,000 €					
Zrkadlo typ 2	Zrkadlo nástenné minimálna konfigurácia: rozmer ca. 5000mmx2500mm	Zrkadlo nástenné rozmer ca. 5000mmx2500mm	1	ks	909,000 €						909,00 €	633001	ks	1	909,000 €					
Zrkadlo typ 3	Zrkadlo nástenné minimálna konfigurácia: rozmer ca. 600mmx600mm	Zrkadlo nástenné rozmer ca. 600mmx600mm	3	ks	36,700 €						110,10 €	633001	ks	3	36,700 €					
											2 366,5343 €	2 366,490 €	2 839,780 €	9 005,178 €	22 444,10 €	Spolu		3 105,63 €	Spolu	3 131,60 €

Modernizácia IKT technológií a vnútorného vybavenia odborných učební katedry Dramaturgie, réžie a teatrologie

Označenie položky v rozpočte	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Počet	MJ	Jednotková cena s DPH 19 %	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena bez DPH na 2 d.m.	Jednotková cena s DPH 20 %	Spolu cena s DPH 20 %	Spolu cena s DPH 19 %	Položky v rozpočte					Jednotková cena s DPH 20 %	Upravené oprávnené výdavky
										Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena s DPH	Oprávnené výdavky		
Police	Kancelárska police minimálna konfigurácia: drevená	2	ks	241,000 €					482,00 €	633001	ks	2	241,000 €			
Katedra	Katedra minimálna konfigurácia: rozmer ca. 1600mmx800mmx750mm, celodrevená, resp. kombinovaná konštrukcia s kovom	1	ks	404,000 €					404,00 €	633001	ks	1	404,000 €			
Tabuľa	Magnetická tabuľa minimálna konfigurácia: rozmer ca. 2000mmx1200mm(tolerancia +, - 5 percent)	1	ks	355,000 €	298,3193 €	298,310 €	357,970 €	357,970 €	355,00 €	633001	ks	1	355,000 €	355,00 €	357,970 €	357,97 €
Kontajner	Mobilný kontajner minimálna konfigurácia: mobilný, drevený	4	ks	403,000 €					1 612,00 €	633001	ks	4	403,000 €			
Stôl typ 4	Pracovný stôl minimálna konfigurácia: rozmer ca. 1600mmx800mmx750mm, celodrevená, resp. kombinovaná konštrukcia s kovom	4	ks	405,000 €					1 620,00 €	633001	ks	4	405,000 €			
Skríňa typ 4	Skríňa vysoká - vešiaková minimálna konfigurácia: celodrevená, resp. v kombinácii s kovovými konštrukciami	1	ks	487,000 €					487,00 €	633001	ks	1	487,000 €			
Skrinka	Skrinka kancelárska nízka minimálna konfigurácia: drevená s kovovými nohami	3	ks	40,500 €					121,50 €	633001	ks	3	40,500 €			
Stolička typ 3	Stolička kancelárska minimálna konfigurácia: drevená resp. čalúnená s kovovou konštrukciou	4	ks	40,500 €					162,00 €	633001	ks	4	40,500 €			
Stolička typ 5	Stolička s podrúčkami minimálna konfigurácia: drevená s čalúnením	1	ks	64,000 €					64,00 €	633001	ks	1	64,000 €			
Stolička typ 6	Stolička so sklápacími stoličkami minimálna konfigurácia: drevená s kovovými nôžkami	15	ks	81,000 €					1 215,00 €	633001	ks	15	81,000 €			
Vešiak typ 1	Vešiak nástenný minimálna konfigurácia: minimálne pre 6 ľudí	3	ks	80,000 €					240,00 €	633001	ks	3	80,000 €			
Spolu													355,00 €	Spolu	357,97 €	

Modernizácia IKT technológií a vnútorného vybavenia odborných učební katedry Filmovej dramaturgie a scenáristiky

Označenie položky v rozpočte	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Počet	MJ	Jednotková cena s DPH 19 %	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena bez DPH na 2 d.m.	Jednotková cena s DPH 20 %	Spolu cena s DPH 20 %	Spolu cena s DPH 19 %	Položky v rozpočte					Jednotková cena s DPH 20 %	Upravené oprávnené výdavky				
										Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena s DPH	Opravné výdavky						
Lavica dvojsedačka	Dvojsedačka minimálna konfigurácia: drevená s kovovými nôžkami pre 2 osoby	2	ks	487,000 €					974,00 €	633001	ks	2	487,000 €							
Polica	Kancelárska polica minimálna konfigurácia: drevená	3	ks	241,000 €					723,00 €	633001	ks	3	241,000 €							
Katedra	Katedra minimálna konfigurácia: rozmer ca. 1600mmx800mmx750mm, celodrevená, resp. kombinovaná konštrukcia s kovom	2	ks	404,000 €					808,00 €	633001	ks	2	404,000 €							
Stolík typ 2	Konferenčný stolík minimálna konfigurácia: drevený s kovovými nôžkami	2	ks	112,000 €	94,1176 €	94,110 €	112,930 €	225,860 €	224,00 €	633001	ks	2	112,000 €							
Kreslo	Kreslo spoločenské minimálna konfigurácia: čalúnené	2	ks	200,000 €	168,0672 €	168,060 €	201,670 €	403,340 €	400,00 €	633001	ks	2	200,000 €							
Lavica jednosedačka	Lavica pre jedného študenta minimálna konfigurácia: drevená s kovovými nôžkami	10	ks	137,000 €					1 370,00 €	633001	ks	10	137,000 €							
Tabuľa	Magnetická tabuľa minimálna konfigurácia: rozmer ca. 2000mmx1200mm	2	ks	355,000 €	298,3193 €	298,310 €	357,970 €	715,940 €	710,00 €	633001	ks	2	355,000 €	710,00 €	357,970 €	715,94 €				
Kontajner	Mobilný kontajner minimálna konfigurácia: mobilný, drevený	3	ks	403,000 €					1 209,00 €	633001	ks	3	403,000 €							
Stôl typ 4	Pracovný stôl minimálna konfigurácia: rozmer ca. 1600x800x750 celodrevená, resp. kombinovaná konštrukcia s kovom	3	ks	405,000 €					1 215,00 €	633001	ks	3	405,000 €							
Skriňa typ 4	Skriňa vysoká - vešiaková minimálna konfigurácia: celodrevená, resp. v kombinácii s kovovými konštrukciami	2	ks	487,000 €					974,00 €	633001	ks	2	487,000 €							
Skriňa	Skriňa kancelárska nízka minimálna konfigurácia: drevená s kovovými nohami	6	ks	40,500 €					243,00 €	633001	ks	6	40,500 €							
Stolička typ 3	Stolička kancelárska minimálna konfigurácia: drevená resp. čalúnená s kovovou konštrukciou	3	ks	40,500 €					121,50 €	633001	ks	3	40,500 €							
Stolička typ 5	Stolička s podrúčkami minimálna konfigurácia: drevená s čalúnením	2	ks	64,000 €					128,00 €	633001	ks	2	64,000 €							
Stolička typ 4	Stolička školská minimálna konfigurácia: kovová konštrukcia, drevený alebo čalúnený sedák, stohovateľná	30	ks	113,000 €					3 390,00 €	633001	ks	30	113,000 €							
Stolík typ 3	Stolík pracovný minimálna konfigurácia: rozmer ca. 700x500x740, celodrevená, resp. kombinovaná konštrukcia s kovom	20	ks	275,000 €					5 500,00 €	633001	ks	20	275,000 €							
Vešiak typ 1	Vešiak nástenný minimálna konfigurácia: minimálne pre 6 ľudí	5	ks	80,000 €					400,00 €	633001	ks	5	80,000 €							
Zatemnenie	Zatemnenie minimálna konfigurácia: vertikálne žalúzie, látkové, výška min 2m	11	m	147,000 €	123,5294 €	123,520 €	148,220 €	1 630,420 €	1 617,00 €	633001	m	11	147,000 €							
	Zatemnenie minimálna konfigurácia: horizontálne zatemňovacie žalúzie, hliníkové	13	m2		80,8200 €	80,820 €	96,980 €	1 260,740 €				13		1 250,29 €	96,980 €	1 260,74 €				
684,0336 €										684,000 €					820,790 €		2 975,560 €		20 006,50 €	
Spolu													1 960,29 €		Spolu		1 976,68 €			

Modernizácia IKT technológií a vnútorného vybavenia odborných učební katedry Dokumentárnej tvorby

Označenie položky v rozpočte	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Počet	MJ	Jednotková cena s DPH 19 %	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena bez DPH na 2 d.m.	Jednotková cena s DPH 20 %	Spolu cena s DPH 20 %	Spolu cena s DPH 19 %	Položky v rozpočte					Jednotková cena s DPH 20 %	Upravené oprávnené výdavky	
										Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena s DPH	Opravné výdavky			
PC stôl typ 3	PC stôl minimálna konfigurácia: rozmer ca. 1600x800x750 celodrevená, resp. kombinovaná konštrukcia s kovom	13	ks	402,000 €					5 226,00 €	633001	ks	13	402,000 €				
Polica	Kancelárska polica minimálna konfigurácia: drevená	3	ks	241,000 €					723,00 €	633001	ks	3	241,000 €				
Tabuľa	Magnetická tabuľa minimálna konfigurácia: rozmer ca. 2000mmx1200mm	1	ks	355,000 €	298,3193 €	298,310 €	357,970 €	357,970 €	355,00 €	633001	ks	1	355,000 €	355,00 €	357,970 €	357,97 €	
Kontajner	Mobilný kontajner minimálna konfigurácia: mobilný, drevený	2	ks	403,000 €					806,00 €	633001	ks	2	403,000 €				
Polokreslo typ 1	Polokreslo na kolieskach minimálna konfigurácia: čalúnené	2	ks	240,000 €	201,6807 €	201,680 €	242,020 €	484,040 €	480,00 €	633001	ks	2	240,000 €				
Stôl typ 4	Pracovný stôl minimálna konfigurácia: rozmer 1600x800x750, celodrevená, resp. kombinovaná konštrukcia s kovom	5	ks	405,000 €					2 025,00 €	633001	ks	5	405,000 €				
Skríňa typ 4	Skríňa vysoká - vešiaková minimálna konfigurácia: celodrevená, resp. v kombinácii s kovovými konštrukciami	1	ks	487,000 €					487,00 €	633001	ks	1	487,000 €				
Skrinka	Skrinka kancelárska nízka minimálna konfigurácia: drevená s kovovými nohami	6	ks	40,500 €					243,00 €	633001	ks	6	40,500 €				
Stolička typ 3	Stolička kancelárska minimálna konfigurácia: drevená resp. čalúnená s kovovou konštrukciou	11	ks	40,500 €					445,50 €	633001	ks	11	40,500 €				
Stolička typ 4	Stolička školská minimálna konfigurácia: kovová konštrukcia, drevený alebo čalúnený sedák, stohovateľná	20	ks	113,000 €					2 260,00 €	633001	ks	20	113,000 €				
Vešiak typ 1	Vešiak nástenný minimálna konfigurácia: minimálne pre 6 ľudí	3	ks	80,000 €					240,00 €	633001	ks	3	80,000 €				
Zatemnenie	Zatemnenie minimálna konfigurácia: vertikálne žalúzie, látkové, výška min 2m	20	m	147,000 €	123,5294 €	123,520 €	148,220 €	2 964,400 €	2 940,00 €	633001	m	20	147,000 €				
	Zatemnenie minimálna konfigurácia: horizontálne zatemňovacie žalúzie, hliníkové	20,4	m2		80,8200 €	80,820 €	96,980 €	1 978,392 €			m2	20		1 961,99 €	96,980 €	1 978,39 €	
										Spolu					2 316,99 €	Spolu	2 336,36 €

Modernizácia IKT technológií a vnútorného vybavenia Akademickej Knižnice

Označenie položky v rozpočte	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Počet	MJ	Jednotková cena s DPH 19 %	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena bez DPH na 2 d m	Jednotková cena s DPH 20 %	Spolu cena s DPH 20 %	Spolu cena s DPH 19 %	Položky v rozpočte					Jednotková cena s DPH 20 %	Upravené oprávnené výdavky	
										Číselník výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena s DPH	Oprávnené výdavky			
Polica	Kancelárska polica minimálna konfigurácia: drevená	Drevená polica, rozmery 1500x300 mm	2	ks	241,000 €				482,00 €	633001	ks	2	241,000 €				
Knižnica	Knižnica uzamykateľná vysoká minimálna konfigurácia: celodrevená, resp. v kombinácii s kovovou konštrukciou, uzamykateľná	SZ-009 Šesťdverová knihovnička, drevená, uzamykateľná, rozmery 1800x1500x500 mm	20	ks	356,000 €				7 120,00 €	633001	ks	20	356,000 €				
Stôl konferenčný typ 3	Konferenčný stôl rokovací minimálna konfigurácia: pre 32 ľudí Konferenčný stôl – rokovací rohový diel pre rokovací stôl pre 32 ľudí minimálna konfigurácia: celodrevený príp. s kovovou konštrukciou	Konferenčný stôl, drevená doska, kovová konštrukcia, pre 32 ľudí	1	ks	1 930,000 €				1 930,00 €	713001	kmpl	1	2 558,000 €				
		Rokovací rohový diel, drevená doska, kovová konštrukcia	2	ks	314,000 €				628,00 €								
Stôl konferenčný typ 4	Konferenčný stôl konferenčný minimálna konfigurácia: pre 8 ľudí	Konferenčný stôl pre 8 ľudí, drevená doska, kovové nohy, typ A350, rozmery 160x80x75 cm x2ks	1	ks	809,000 €				809,00 €	633001	ks	1	809,000 €				
Tabuľa	Magnetická tabuľa minimálna konfigurácia: rozmer ca. 2000mmx1200mm (tolerancia +, - 5 percent)	Magnetická tabuľa rozmer 2000x1200	1	ks	355,000 €	298,3193 €	298,310 €	357,970 €	357,970 €	355,00 €	633001	ks	1	355,000 €	355,00 €	357,970 €	357,97 €
Kontajner	Mobilný kontajner minimálna konfigurácia: mobilný, drevený	Mediálny vozík uzamykateľný, laminátová doska, na kolieskach, rozmer 96x50x50 cm	4	ks	403,000 €				1 612,00 €	633001	ks	4	403,000 €				
Polokreslo typ 2	Polokreslo pevné minimálna konfigurácia: čalúnené	Polokreslo drevená konštrukcia, čalúnené	16	ks	202,000 €	169,7479 €	169,740 €	203,690 €	3 259,040 €	3 232,00 €	633001	ks	16	202,000 €			
Stôl typ 2	Pracovný stôl minimálna konfigurácia: rozmer ca. 1200mmx800mmx750mm (tolerancia +, -5 percent), celodrevený, resp. kombinovaná konštrukcia s kovom	Pracovný stôl 1-miestny, kovová konštrukcia, drevená doska, rozmery 1200x800x750 mm	4	ks	320,000 €				1 280,00 €	633001	ks	4	320,000 €				
Stôl typ 4	Pracovný stôl minimálna konfigurácia: rozmer ca. 1600mmx800mmx750mm (tolerancia +, - 5 percent) , celodrevená, resp. kombinovaná konštrukcia s kovom	Bravo výškovo nastaviteľný stôl, drevená doska, kovová konštrukcia, rozmery 1600x800x750 mm	4	ks	405,000 €				1 620,00 €	633001	ks	4	405,000 €				
Skriňa typ 5	Skriňa policová vysoká minimálna konfigurácia: rozmer 1880mmx760mmx280mm (tolerancia +, - 5 percent)	SZ-001 Dvojďverová skriňa, 4 police, drevená, rozmery 1880x1000x500 mm	8	ks	290,000 €				2 320,00 €	633001	ks	8	290,000 €				
Skriňa typ 4	Skriňa vysoká - vešiaková minimálna konfigurácia: celodrevená, resp. v kombinácii s kovovými konštrukciami	SZ-011 Dvojďverový šatník, celodrevený, rozmery 1800x1000x550 mm	1	ks	487,000 €				487,00 €	633001	ks	1	487,000 €				
Skrinka	Skrinka kancelárska nízka minimálna konfigurácia: drevená s kovovými nohami	Kancelárska skrinka drevená, s kovovými nohami, rozmery 850x800x400 mm	2	ks	40,500 €				81,00 €	633001	ks	2	40,500 €				
Stolička typ 5	Stolička s podrúčkami minimálna konfigurácia: drevená s čalúnením	Stolička drevená s podrúčkami typ P-36, čalúnená	40	ks	64,000 €				2 560,00 €	633001	ks	40	64,000 €				
Stolička typ 3	Stolička kancelárska minimálna konfigurácia: drevená resp. čalúnená s kovovou konštrukciou	Atlas študentská stolička, drevený sedák, kovová konštrukcia, stohovateľná	4	ks	40,500 €				162,00 €	633001	ks	4	40,500 €				
Vešiak typ 1	Vešiak nástenný minimálna konfigurácia: minimálne pre 6 ľudí	Vešiak so 7 kovovými háčikmi, rozmery 1000x150 mm	9	ks	80,000 €				720,00 €	633001	ks	9	80,000 €				
					468,0672 €	468,050 €	561,660 €	3 617,010 €	25 398,00 €	Spolu					355,00 €	Spolu	357,97 €

SO5 modern. spolu

560 857,90 €

565 554,76 €

Príloha č.1 časť b) k Rámcovej dohode

CENY TOVAROV A SLUŽIEB FINANCOVANÝCH ZO ŠTÁTNEHO ROZPOČTU A MIMOROZPOČTOVÝCH PROSTRIEDKOV

Popis položky	Počet	MJ	Jednotková cena s DPH
Data video projektor Optoma EX542+Optoma Wifi Rozlíšenie: XGA 1024 x 768 bodov, svietivosť 2700 ANSI lúmenov, kontrast 2000:1, Životnosť lampy: 3000 hodín, Rozhranie: RGB, Composite Video, S-Video, DVI, HDMI, PC Audio, WiFi 802.11b/g bezdrôtová technológia	1	ks	1 232,27 €
Projekčné plátno Reflecta Roletové s elektrickým motorom, Špeciálna povrchová úprava prispôbená pre dataprojektory - premietanie diapozitívov, počítačových prezentácií, filmov. Rozmer 180x210cm.	1	ks	735,13 €
Mobilná počítačová zostava na video a data projekciu HP ProBook 6540b Intel dvojjadrový procesor i5, SYSMark 2007 Overall 154, LCD display rozlíšenie 1280x800, 4GB RAM, 320GB HDD, Zvuková karta, Reprodukory, Mikrofón, Webkamera, LAN, WLAN, Operačný systém Windows 7 Pro	1	ks	1 648,74 €
Študentský digitálny fotoaparát s príslušenstvom Canon EOS EOS 50D + EF-S 18-200 IS Zariadenie spĺňa minimálnu konfiguráciu požadovanú obstarávateľom	1	ks	1 763,70 €
Študentská digitálna kamera s príslušenstvom Sony HDR-XR520VE Zariadenie spĺňa minimálnu konfiguráciu požadovanú obstarávateľom	1	ks	1 672,94 €
Študentská počítačová zostava na spracovanie grafiky HP Z400 štvorjadrový procesor, SYSMark 2007 Overall min 250, 6GB DDR3 RAM, 1000GB HDD, BlueRay napaľovačka, zvuková karta, grafická karta PCIe min. 1GB DDR3 RAM+ LCD monitor 22" Windows 7 Pro	1	ks	3 336,81 €
Záložný napájací zdroj UPS APC Smart Kapacita 800W / 1000VA, Prepäťová ochrana, ochrana proti zásahu blesku. Odrušenie elektrickej siete. Doba nabíjania 3hodiny. Zálohovacia doba spoločným zaťažením: cca.30 minút (400 W)	1	ks	524,37 €
Prenosný externý disk LaCie Quadra Kapacita 1000GB, Vyrovnávacia pamäť 16MB, Rozhranie USB 2.0, FireWire a eSATA	1	ks	211,76 €
Farebná laserová tlačiareň HP Color LaserJet CP4525DN Zariadenie spĺňa minimálnu konfiguráciu požadovanú obstarávateľom	1	ks	2 267,90 €
Veľkoplošná LCD obrazovka Samsung LE46 uhlopriečka 117cm, Technológia zobrazenia: LCD, Pomer strán: 16:9 Rozlíšenie: 1920 x 1080, Obnovovacia frekvencia 100Hz, Hrebeňový filter, DVB-T tuner, DVB-C tuner, HDTV tuner: Ano, Zvuk: Stereo, Výkon L+R (W): 20, HDMI vstup, S-Video, Komponent, Kompozitný, PC input, PC Audio input	1	ks	1 188,91 €
Plošný A4 skener analógových predlôh s podávačom HP ScanJet Optické rozlíšenie600dpi. Technológia snímania CCD. Rýchlosť snímania 25strán/min. Snímacia plocha A4. Podávač na 100listov predlôh. Optické rozpoznávanie textov. Rozhranie USB 2.0.	1	ks	1 880,67 €
SPOLU bez DPH			13 719,33 €
DPH 20 %			2 743,87 €
SPOLU s DPH			16 463,20 €

Banská Bystrica 26.04.2011

Za objednávateľa:

Za dodávateľa:

doc. Mgr. art. Matúš Ol'ha
rektor

Ing. Richard Tannhauser
predseda predstavenstva

Ing. Peter Turek
podpredseda predstavenstva